
Id: PQXCY-TLJIL-FLINR-IYPFA-KVQUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza z dnia 17 września 2003 r. /Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 240, poz 2287/ zawierającym wykaz jednostek organizacyjnych w strukturach miasta, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się pkt 2. "Przedszkole Samorządowe Nr 2- Sandomierz, ul. Parkowa 4". 

2) Skreśla się pkt 14. "Zakład Oczyszczania Ścieków Sandomierz, ul. Przemysłowa 9". 

3) Dotychczasowy punkt 18 otrzymuje brzmienie: "Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - Sandomierz, ul. Zielna 
6". 

4) Dodaje się punkt w brzmieniu: "Sandomierskie Centrum Kultury - Sandomierz, Rynek 20" 

5) Liczba porządkowa jednostek organizacyjnych pozostających w strukturze Miasta - jak w załączniku Nr 5 do 
Statutu Miasta Sandomierza. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: PQXCY-TLJIL-FLINR-IYPFA-KVQUW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza wynikają z następujących uchwał podjętych przez Radę 
Miasta Sandomierza: 1) Uchwała Nr XXVIII/254/2008 z dnia 17 grudnia 2008 roku przekształciła Samorządowe 
Przedszkole Nr 2 w Filię Przedszkola Nr 1 w Sandomierzu ul. Okrzei 8 z dniem 1 marca 2009 roku, 2) Uchwała Nr 
XXVI/239/2008 z dnia 29 października 2008 roku Rada Miasta Sandomierza zlikwidowała Zakład Oczyszczania 
Miasta i włączyła go w struktury PGKiM sp. z o.o w Sandomierzu, 3) Uchwałą Nr XIV/119/2007 z 10 
października 2007 roku wprowadzono zmianę siedziby MOSiR, 4) Uchwała Nr XXXVIII/253/2008 z dnia 17 
grudnia 2008 roku powołała jednostkę organizacyjną Gminy Sandomierz - Sandomierskie Centrum Kultury. 

Załącznik do Uchwały Nr V/26/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza 

Zalacznik1.doc

